Azienda Territoriale per I’Edilizia Residenziale Pubblica

MATERA

La presente deliberazione n. ?ﬂé/ ¢ stata affissa all’albo del’A.T.E.R. dal ) o ) < )
o L’anno  duemilaquattordici il  giorno Zﬁg_é_w del mese di

&= et a Q@é Zé il Dirigente dell’Ufficio Gestione Immobiliare, Avv. Francesco

D’ONOFRIO, ha adottato la seguente :

IL DIRETTORE
(Dott. Luigi VERGARI)

e
P,

DETERMINAZIONE N. Q’Wﬁ/ Z!ﬁ Z:4£ DEL o

OGGETTO: Alloggio di e.r.p. sito in MATERA alla via Lucana n. 293 - codice
1001 0037 0108 - ceduto con contratto di vendita dilazionata ai sensi del D.P.R. n.
2/1959 e successive modifiche ed integrazioni in favore del Sig. ORESTE Pasquale.
Atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del prezzo.

Responsabile della P.O. Patrimonio — Dott.ssa Adele Anna SCHIROSAﬂZ#./L
Formulazione pareri: i

Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Peysonale — Dott. Vito RUGGIERI: parere di ;Zagolarité
contabile favorevole/eantrario ‘

S



IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO GESTIONE IMMOBILIARE
Vista la pratica predisposta dall’Unita Operativa Patrimonio;
Constatato che con atto pubblico in data 27.06.1964 rep. n. 8827 registrato a Matera il 9.07.1964 al nr. 57
mod. I atti pubblici vol. 112, Ialloggio di e.r.p. sito in Matera alla via Lucana n. 293 - codice 1001 0037 0108
fu venduto, ai sensi del D.P.R. n. 2/1959 e succ. modif. ed integraz., in favore del sig. ORESTE Pasquale

nato in Altamura (BA) il 12.10.1930, al prezzo di €551,36 da corrispondersi in forma rateale;

Vista la nota in data 3.10.2014 prot. n. 0011659 con la guale il sig. Oreste ha chiesto il rilascio dell’atto
pubblico di quietanza liberatoria del pagamento del prezzo di cui sopra;

Preso atto, dalla scheda contabile dell’alloggio, il prezzo di vendita risulta essere stato integralmente
corrisposto conformemente alle modalita stabilite nel contratto di cui sopra;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile del Dirigente dell’Ufficio Bilancio e Personale;

DETERMINA

I. dare atto che il prezzo di vendita, dell’importo di €551,36, dell’alloggio di e.r.p. sito in MATERA alla via
Lucana n. 293 - codice 1001 0037 0108 - ceduto, con contratto di vendita dilazionata ai sensi del D.P.R.
0. 2/1959 e successive modifiche ed integrazioni in data 27.06.1964 rep. n. 8827, in favore del sig.
ORESTE Pasquale, nato in Altamura (BA) il 12.10.1930, ¢ stato interamente pagato;

2. autorizzare, di conseguenza, il rilascio dell’atto pubblico di quietanza liberatoria di pagamento del prezzo.

ILD E
( Avv. Fran NOFRIO)



